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Duyurular

İklimi Koru E-Dergisi 

TEMA Vakfı, Millî Eğitim Bakanlığı ve Sompo Sigorta iş birliği ile yürüttüğü Yerküreye Saygı: İklimi Koru projesi kapsamında lise
öğrencileri için e-dergi hazırladı. "İklim Neden Değişiyor", "Gezegenimizde Neler Oluyor" gibi konuları ele alan dergi, birçok temel bilgi,

bulmacalar ve günlük hayat için öneriler içeriyor.

Prof. Dr. Levent Kurnaz ile Son Buzul Erimeden Bilim Sohbetleri 



Prof. Dr. Levent Kurnaz ile Son Buzul Erimeden Bilim Sohbetlerinde bu haftanın konuğu Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve
Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Klimatolog ve Meteorolog ve TEMA Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr.

Murat Türkeş. Murat Hoca ile "Türkiye'de kuraklık: Ne durumdayız, nereye gidiyoruz, hangi önlemler alınmalı?" konusunda sohbet
edeceğiz. Canlı yayın YouTube Son Buzul Erimeden kanalı üzerinden yapılacak.

IPCC Assesment Report 6 - Working Group 2 

Alanında uzmanlaşmış çok sayıda bilim insanının çalışmalarının harmanlamasıyla ve büyük bir emek ile hazırlanan IPCC raporlarının
yenisi A6 (Working Group 2) uzman hakemlerin görüşüne açıldı. Detaylı bilgi IPCC sayfasında.

Güncel Haberler

İSO’nun Sürdürülebilirlik Günleri’nde “AB Yeşil Mutabakat, İklim Değişikliği ve Türkiye'ye
Etkileri” konuşuldu 
İstanbul Sanayi Odası (İSO), sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında "İSO Sürdürülebilirlik
Günleri" eğitim serisini AB Yeşil Mutabakat, İklim Değişikliği ve Türkiye'ye Etkileri Webinarı ile
sonlandırdı. 25 Aralık 2020 tarihinde yapılan webinarın açılış konuşmasını İSO Yönetim Kurulu
Üyesi Mustafa Tacir yaptı. Webinara Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Kurnaz
ve Kadir Has Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan konuşmacı olarak katılırken çok
sayıda sanayici de web eğitiminde yer aldı. Haberin devamı ve etkinlikten notlar ISO sayfasında.

Önümüzdeki ayların yağışları kuraklığı sona erdirmeyebilir 
Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve Uygulamaları Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr.
Murat Türkeş önümüzdeki aylardaki yağış ve kuraklık durumu için yazılı bir bilgi notu paylaştı.
Murat Hoca "Önümüzdeki birkaç aylık dönemde Türkiye’de hiç yağış olmayacak diye bir açıklama
yapmıyorum. Olası yağışların Türkiye’de yaşamakta olduğumuz bu kurak dönemin etkisini
giderebilecek ya da kuraklığı tümüyle sonlandırabilecek bir düzeyde olmayacağını vurgulamaya
çalışıyorum." dedi. Detaylar ve kuraklık durumu haritaları Su Politikaları Derneği sayfasında.

Karbon vergisi göz önüne alınmalı 
Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol, çok yakında Avrupa’nın “karbon sınır vergisi”
getireceğine işaret etti ve konuyla ilgili şu değerlendirmeyi yaptı: “Bu ne demek? Diyelim Fransa,
Çin’den bir mal alacak. Çin’de o ürün yapılırken, onun karbon ayakizinin ne olduğuna bakılacak.
Ona göre eğer 10 liraysa, bunu cezalandırıp 12 liraya çıkartacak. Ve bu, Çin’in aleyhine olacak. Bu
başka ülkelerde de böyle olacak. Şu anda AB, yakında da ABD bu konuyu gündeme getirecek. Bu
konu, dünya ticaret tartışmalarının en önemli odaklarından biri olacak. Türkiye gibi ihracatının çok
büyük bölümünü Avrupa ve ABD’yle yapan bir ülke için mutlaka göz önüne alınması gereken bir



konu.” (İklim Haber).

Türkiye'de 2020 yılı 'çevre' açısından yıkıcı geçti 
DW haberine göre 2020'de 1000’den fazla yeni maden ruhsatı verilerek madenciliğin çevreye
verdiği zarara daha da çok imkan tanındı. Yeni çıkarılan yasalarla Türkiye, Avrupa’nın çöplüğü
haline döndü. Haberin devamında tespitlerine yer verilen Önder Algedik, 2020 yılının Türkiye’nin
iklim politikaları açısından suistimallerle dolu bir yıl olduğunu belirtiyor. Algedik, yeni düzenleme ile
Türkiye’de şirketlerin plastik yakıp, bunları da biyokütle yani yenilenebilir enerji kaynağı olarak
gösterebileceğini söylüyor.(...) Yeni yıla girerken Türkiye'de çevre konusunda çözüm bekleyen pek
çok konu var. İklim krizine çare olması umulan Paris Anlaşması’nın Meclis’ten geçirilmesinden
Kanal İstanbul Projesi’ne, zehir saçan kömürlü termik santral yatırımlarından Salda Gölü’ne çok
sayıda gündem maddesi sırada bekliyor (DW).

Türkiye’nin Paris Anlaşması çıkmazı: Ne bekleniyor? Ne kaybedildi? Neler yapılmalı? 
İklimBU Yönetim Kurulu Üyesi ve Boğaziçi Üniversitesi Çevre Bilimleri Enstitüsü’nden Prof. Dr. Ali
Kerem Saysel, Türkiye’nin yeryüzünün ihtiyacı olan ve dünyanın hazırlandığı sosyo-teknik
dönüşüm için kolları sıvamak durumunda olduğunu söylerken, “Paris Anlaşması bunun sadece bir
parçası ama Türkiye mevcut ekonomik ve politik tercihleriyle, aynı zamanda muhalefetiyle de buna
hazır bir görüntü vermiyor” diyor. Haberin devamı Ekoiq sayfasında.

Maraş’ta santrallar zehir saçmaya devam ediyor: Kirlilik sınır değerlerin 10 kat üstünde 
Greenpeace tarafından 5 Ekim – 11 Kasım tarihleri arasında dört noktada gerçekleştirilen hava
kalitesi ölçüm sonuçları, bölgenin insan sağlığı için nasıl yaşanmaz hale geldiğini ve kömürlü
termik santralların havamızı nasıl kirlettiğinin bir kanıtı oldu. Çalışmada, insan kaynaklı hava
kirliliğinin en büyük nedenlerinden olan partikül madde 10 (PM10), partikül madde 2,5 (PM2,5) ile
SO2 ve NO2 yoğunlukları ölçüldü. Greenpeace Akdeniz İklim ve Enerji Proje Sorumlusu Onur
Akgül, söz konusu ölçümlerin kömürlü termik santralların sağlıklı yaşam şartlarını ortadan
kaldırdığını bir kez daha gözler önüne serdiğini vurguladı (İklim Haber).

Alman parlamentosu yenilenebilir enerji yasasını kabul etti 
Yasa Almanya’nın 2030 yılı elektrik üretiminin %65 oranında yenilenebilir enerji kaynaklarından
sağlanmasını ve ülkenin 2050 yılında karbon nötr olmasını hedefliyor. Yasa Almanya’nın 2030
yılında güneş enerjisinde 100 GW, karasal rüzgâr enerjisinde 71 GW ve kıyı ötesi rüzgâr enerjisi
alanında 20 GW kurulu güce ulaşmasını hedefliyor. Ülkenin Ekim ayı sonu itibari ile güneş enerjisi
gücü 53,18 GW’a, Haziran ayı sonu itibari ile de karasal rüzgar enerjisi gücü 54,4 GW’a, kıyı ötesi
rüzgâr enerjisi gücü ise 20 GW’a ulaşmıştı (Yeşil Ekonomi).

Prof. Dr. Levent Kurnaz’dan CNN Türk’e canlı yayında kömürlü termik santral reklamı
eleştirisi 
Türkiye’de artan kuraklık sorunu üzerine CNN Türk‘te Mercek Altında isimli canlı yayın programına
katılan Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve Politikaları Merkezi Müdürü Prof. Dr. Levent
Kurnaz, medya kanalını eleştirdi. Sunucu Tunç Arslanalp‘in “Bundan sonra ne yapmalıyız? Çok mu
geç kaldık?” sorusu üzerine konuşan Kurnaz, “Öncelikle bu olayın arkasında bizim epey uzun
süredir petrol, kömür ve doğal gaz yakmamız var. Biz bilim insanları olarak çok uzun süredir ‘bunu
yapmayın, kömürden vazgeçmemiz lazım’ diye ısrarlı bir şekilde davranıyoruz ama ne politikacılar
tınlıyor bunu ne sizin gibi medya kanalları dinliyor” dedi (Yeşil Gazete).

Haftanın Yazısı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: "100 milyar dolar hayali" (Yeşil Gazete) 



Haftanın Makalesi

The other side of sea level change (Nature)

Haftanın Videosu

Prof. Dr. Levent Kurnaz ile Son Buzul Erimeden Bilim Sohbetlerinde konuğumuz Ebru Debbağ ile
Döngüsel Moda hakkında sohbet ettik. Yayın kaydı Son Buzul Erimeden YouTube kanalında.

Haftanın Karikatürü

Haftanın Fotoğrafı



Herkese umut dolu iyi bir yıl dileriz...İklimBU

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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